Piccolo

Sremska Mitrovica, 9.6.2012

Disciplina 2
9.6.2012 - 10:25

Zenski, 50m Slobodno/Free

Bodova: FINA 2010

Rang

8 godina i mladi

©CoNo Or~WNE

Grkovic Stasa
GAVRILOVIC LANA
Corak Iva

Pavljuk Sara

Djokic lvana
Vucetic Milica
Marojevic Andjela
Gauvrilovic Sara
Vidovic Ivana

9 godina

Stanic Marija
Babic Teodora
POPOVIC TAMARA
Slavnic Isidora
Vuletic Milena
Licina Lena
UZELAC KRISTINA
KUZIC MASA
Vujko Dunja

Maric Dafina
Acimovic Ana
Brdar Nika
Simeunovic Ilvana
Marinkovic Nika
Marinkov Ana
Bojanic Jana

10 godina

Jelicic Andjela
Plavsic Aleksandra
Uskokovic Nikolina
Skuban Sara
Petrovic Una
Grahovac Jovana
Milosevic Teodora
Maksic Milica
MAtic Laura
Macura Ana
Gruijicic Dragana
Petrusic Dunja

11 godina

Nogh~wdpE

Gazdic Danica
Culjak Petra
Ogrizovic Izabela
VIDOVIC ANJA
Corak Mia
Grbavac Marina
Grbavac Marina

G.R.

SRERREEFRR

05

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01

Vojvodina N.Sad

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Vinkovacki plivacki klub

Pk "Bjelica" Vrbas

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Delfin Sabac

Pk Delfin Vrbas

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
P.K.,,VRBAS,, Vrbas

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Pk Delfin Vrbas

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
P.K.,,VRBAS,, Vrbas

Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vinkovacki plivacki klub
Vojvodina N.Sad

Vinkovacki plivacki klub
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Pk Delfin Vrbas

Pk "Bjelica" Vrbas

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Vojvodina N.Sad

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Vojvodina N.Sad

Vinkovacki plivacki klub

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica

Plivacki klub "Polet" Sombor
Vinkovacki plivacki klub

Plivacki klub "Polet" Sombor
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Vinkovacki plivacki klub
Vinkovacki plivacki klub
Vinkovacki plivacki klub

Vreme Bodova

44.36
47.10
49.38
5441
55.19
1:04.01
1:07.36
1:39.86
2:04.76

38.78
40.00
40.48
40.96
41.18
44.39
44,71
46.78
49.10
49.66
50.40
53.13
53.45
57.43
1:00.14
1:29.75

35.43
37.88
38.07
38.55
40.69
41.15
42.06
43.10
47.01
49.44
54.26
1:04.02

32.98
40.16
40.43
43.72
43.90
44.38
49.08

143
120
104
78
74
47
4
12
6

215
196
189
182
179
143
140
122
106
102
98
83
82
66
57
17

282
231
227
219
186
180
168
156
120
104

78

47

350
194
190
150
148
143
106
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Piccolo

Sremska Mitrovica, 9.6.2012

Disciplina 2, Devojcice, 50m Slobodno/Free, 11 godina

Rang

8. Mladenovic Ivona
9. Martinovic Olja
10. Puhalic Jovana

12 godina

PLAVSIC ANA
Vidovi¢ Tamara
Runi¢ Tamara
BOGDANOVIC IVA
Kovacevic Tonka
Zelic Jana

Markovic Milica
Cvejic Katarina
BOJIC ANDJELA
Bogdanovic Dragana

COXNoOORWDNE

=Y

13 godina

Dragojlovic Natasa
Markovic Savina
Ruzic Milana
Svircevic Jelena
Babac Sonja

Jelic Dajana
Bozic Slavica
Macura Jovana
Duspara Dajana
Drinovac Ana
Dimitrijevic Milena
12. Corak Ema

el
POOONOORALNE

14 godina

1. Peric Natasa
2. DUZDEVIC DRAGANA
3. Dragojlovic Maja

15 godina

1. Gazdic Milka
2. Feher Martina
3. Djuric Milica
4. Vidojevic Dragana

16 godina
1. Pirsljin Ana

17 godina i stariji
1. Tesanovic Kristina
2. Lukic Milica
3. Filipovic Sofija
4. Cankovic Marija

G.R.

01
01
01

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

98
98
98

97
97
97
97

96

95
94
95
94

PK,,Srem" S. Mitrovica
Vinkovacki plivacki klub
PK,,Srem" S. Mitrovica

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Mladost, BL

Mladost, BL

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
Vinkovacki plivacki klub

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Pk Foka Kg

Plivacki klub Delfin Sabac

PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
PK,,Srem" S. Mitrovica

PK,,Valis"Valjevo
PK"Profesional-Proakva"N.Sad
Pk Delfin Vrbas

Vinkovacki plivacki klub

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
PK,,Valis"Valjevo

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Vinkovacki plivacki klub
Vinkovacki plivacki klub

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Vinkovacki plivacki klub

PK"Profesional-Proakva"N.Sad
PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub "Polet" Sombor
Pk Delfin Vrbas
PK,,Valis"Valjevo

Plivacki klub Delfin Sabac

Vinkovacki plivacki klub

Plivacki klub Delfin Sabac
PK,,Srem" S. Mitrovica
PK,,Valis"Valjevo
PK,,Valis"Valjevo

Vreme Bodova

50.50
52.81
1:01.30

34.01
35.14
35.43
35.80
36.68
37.67
38.07
43.69
45.38
47.14

32.90
33.27
33.62
34.08
36.50
36.94
36.98
37.34
37.75
38.31
38.65
42.55

32.00
33.06
4181

32.09
32.49
3341
36.14

33.49

32.75
33.62
41.36
43.01

97
85
54

319
289
282
273
254
235
227
150
134
119

352
341
330
317
258
249
248
241
233
223
217
163

383
347
171

380
366
337
266

334

357
330
177
157
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